Referente aquisição emergencial de medicamentos em quantitativo menor, para o paciente Luis Antônio Ribeiro,
conforme decisão judicial nº 0803151-77.2018.8.12.0008 - Contratação da empresa FARMACIA O’ASIS LTDA- CNPJ -
15.941305/000175, localizada na Rua: Frei Mariano, 243 -  CEP 79300-002 - na cidade de Corumbá - MS - Bairro Centro,
no valor de R$ : 32.760,00 (Trinta e dois mil setecentos e sessenta reais).

Ratifico a justificativa de dispensa de licitação com fulcro no inciso IV do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que
consta do processo administrativo acima identificado.

Corumbá, 15 de outubro de 2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.